中国散装水泥推广发展协会标准化与质量检测I作部文件

中散协标质 (⒛ 18)002号

关于 《预拌混凝土生产及其装备制造企业

等级评价规范》团体标准项目立项的通知

各有关单位:     ∷

根据 《关于印发<中 国散装水泥推广发展协会团体标准

管理办法 k苏∷行)>的通和》(中 散协 (⒛ 18)3号 )规定及

中国散装水泥推广发展协会的要求,经研究,决定下达 《预

拌混凝土生产及其装各制造企业等级评价规范》团体标准立

项通知。标准计划编号为⒛18CBCA00茌 《预拌混凝土生产及

其装各制造企业等级评价规范》。

请参与起草单位和个人严格按照中国散装水泥推广发

展协会标准化与质量检测工作部标准制修订工作要求,通力

合作,严把质量关,增强本标准的适用性和有效性,达成行

业内最广泛的共识,确保按期完成高质量的标准编制工作 ,

-1-

共同推动建材行业创新发展。

欢迎与本标准有关的高校、科研机构、相关企业、使用

单位及行业从业者等单位或个人加入本标准的起草制定工

作,有意参与标准起草制定工作的请与于项目牵头单位联系。

联 系 人 : 孙 岩 18910843156

联 系 电 话 : 010-G8573314

由阝    箱 :  zgsxgy@163。 com

朱 立 德 15010945263

010-51164718

tutor114@163。 cOm

中国

标准

会

部

15日

抄报:中 国散装水泥推广发展协会。

中国散装水泥推广发展协会标准化与质量检测工作部 2018年 11月 15日 印发

-2-